
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 21  

 
от 21.11.2022 г

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить 21.11.2022 года школьников г. Дербент на прохождение учебных сборов 

в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард» 

с 21.11.2022 по 25.11.2022 г, согласно прилагаемого списка: 

 

№ 

 

Наименование 

учреждения  

 

Ф.И.О 

 

Год 

рождения 

1 МБОУ СОШ №1 Исрафилов Фахрутдин Пайзутдинович   23.08.2006 

2 МБОУ СОШ №1 Рамазанов Рамин Байрамович  28.06.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


3 МБОУ СОШ №3 Нурмагомедов Магомедрасул Ярметович  04.09.2006 

4 МБОУ СОШ №3 Мамедов Марат Тельманович  23.03.2007 

5 МБОУ СОШ №4  Бабаев Алибаба Набиевич  21.05.2006 

6 МБОУ СОШ №8 Абдусаламов Азамат Магомедрасулович  17.07.2006 

7 МБОУ СОШ №8 Эфендиев Даниял Фикретович  12.08.2006 

8 МБОУ СОШ №9 Гаджиев Мурад Низамович  20.04.2007 

9 МБОУ СОШ №9 Мусаев Максим Мусаевич  08.09.2006 

10 МБОУ СОШ №11 Абумуслимов Эльдар Абдулмеджидович  27.07.2006 

11 МБОУ СОШ №11 Курбанов Сулейман Рамазанович  30.07.2006 

12 МБОУ СОШ №11 Астарханов Алим Гаджимурадович  07.05.2007 

13 МБОУ СОШ №12 Джемиев Максим Махмудович  14.03.2007 

14 МБОУ СОШ №12 Мирзоев Имам Эльдарович  06.05.2007 

15 МБОУ СОШ №12 Наврузбеков Магомед Валидович  30.08.2006 

16 МБОУ СОШ №13 Магомедов Магид Маликович  17.12.2006 

17 МБОУ СОШ №13 Далуев Абдула Рустамович  20.03.2007 

18 МБОУ СОШ №14 Ахмедов Арсен Артикович  17.05.2006 

19 МБОУ СОШ №14 Курбанов Магомед Султанович  26.05.2006 

20 МБОУ СОШ №14 Сейфаев Шамиль Магомедшерифович  09.10.2005 

21 МБОУ СОШ №15 Абдулгусеев Нариман Салавудинович  28.10.2006 

22 МБОУ СОШ №15 Ахмедпур Эльнур Ахмедович  01.02.2007 

23 МБОУ СОШ №15 Гасанов Сейфудин Теймурович  20.02.2007 

24 МБОУ СОШ №15 Ибрагимов Нурлан Джабирович  12.04.2007 

25 МБОУ СОШ №15 Асланов Амир Эльдарович  18.07.2007 

26 МБОУ СОШ №17 Аюбов Омар Магарамович  07.09.2006 

27 МБОУ СОШ №17 Халидов Магомедэмин Шихрагимович  29.12.2006 

28 МБОУ СОШ №18 Аскендеров Эльдар Алиагаевич  23.08.2006 

29 МБОУ СОШ №19 Агабалаев Имам Чингизович  12.06.2007 

30 МБОУ СОШ №19 Альдеров Саид Альфредович  14.06.2006 

31 МБОУ СОШ №19 Асадов Рамис Интигамович  15.10.2006 



32 МБОУ СОШ №19 Асланов Аликрам Айдынович  24.08.2006 

33 МБОУ СОШ №19 Казиев Мухамад Таймазович  03.04.2007 

34 МБОУ СОШ №19 Касимов Магомедрасул Ибрагимхалилович 13.12.2006 

35 МБОУ СОШ №19 Раджабов Абдулазиз Русланович  18.12.2006 

36 МБОУ СОШ №20 Керимов Абдул Алимамедович  07.08.2005 

37 МБОУ СОШ №20 Бабаев Алиабас Новрузбекович  10.07.2006 

38 МБОУ СОШ №21 Бабаев Рамазан Германович  21.09.2007 

39 МБОУ СОШ №21 Гамзаев Магомедрасул Магомедович  26.05.2007 

40 МБОУ СОШ №21 Даргаев Гаджимурад Тимурович  14.04.2007 

41 МБОУ СОШ №21 Ибрагимов Арсен Русланович  11.07.2006 

42 МБОУ СОШ №21 Кубачаев Магомед Курбанович  12.04.2007 

43 МБОУ «ДКК» Адзиев Абдулжалил Адзиевич  18.05.2007 

44 МБОУ «ДКК» Азизов Абдулахад Разинович   12.05.2007 

45 МБОУ «ДКК» Акимов Мурад Сейфуллахович  11.10.2006 

46 МБОУ «ДКК» Махрамов Нияз Ризванович  28.12.2005 

47 МБОУ «ДКК» Магомедов Магомед Салимович  25.09.2006 

48 МБОУ «ГКМ» Курбанмагомедов Абдулджалил Рамисович  18.06.2007 

49 МБОУ «ГКМ» Мевлютов Рамазан Умарович  28.11.2006 

50 МБОУ «ГКМ» Толоконников Сергей Евгеньевич  26.05.2006 

51 МБОУ «ГКМ» Османов Имам Заурович  30.08.2006 

52 МБОУ «ГКМ» Аскеров Мамед Эльгарович  02.08.2006 

53 МБОУ «ГКМ» Аскеров Гасан Интигамович  18.05.2006 

54 МБОУ «ГКМ» Аскеров Магомед Замудинович  27.07.2007 

55 МБОУ «ГКМ» Гаджиев Бадрудин Артурович  30.08.2007 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


